W Emilianowi Sobolewskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju w Mińsku tamże urzędującemu na ręce Juliana Stwieckiego Podsiadka tego sądu.

2. Stanisławowi Parol Wójtowi gminy Jakubów w tejże wsi Jakubowie powiecie Nowo-Mińskim, urzędującemu na ręce własne przy asystencji Wojciecha Magrzy Pisarza tejże gminy. Obwodem d. 2 (14) Września 1874 r. Wnieziono do księgi wieczystej powyż zajęte nieruchomości w Warszawie dnia 4 (16) Lutego 1875 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowanej w Kancelarii Trybunału tutejszego, na ten cel utrzymywanej wpisano zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na jawnym posiedzeniu Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I, w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 31 Marca (12 Kwietnia) 1875 r.

Sprzedają kierować będzie Leon Alojzy Rotwand Patron przy Trybunał Cywilnym, którego zamieszkanie jest w tej wyżej wskazane. Warszawa d. 21 Wrześ. (3 Paździ.) 1874 r. w. Sekretarz Trybunału, Grabiński.

Wywieziono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie. Warszawa d. 21 Wrześ. (3 Paździ.) 1874 r. w. Sekretarz Trybunału, Grabiński.

Następnie po odbyciu w d. 11 (23) Listopada, 25 Listopada (7 Grudnia) i 19 (21) Grudnia 1874 r., trzech ogłoszeń zbioru objaśnień i warunków sprzedaży dóbr ziemskich Jakubowo z okręgu Sienickiego, Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem w tym ostatnim terminie wyławnym, termin do przygotowawczego przyrzadzenia tych dóbr na d. 30 Grudnia (11 Stycznia) 1874/5 r., god. 10 rano w miejscu swych posiedzeń w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr. 549 oznaczył.

Licytacja w tym terminie rozpocznie się od sumy rs. 3,000, jako popierający substancję w warunkach sprzedaży postąpił, w terminie zaś ostatecznej sprzedaży rozpocznie się od 2/3 części szacunku taksa biegłych wykręsył wykręgo.

Warszawa d. 9 (21) Grudnia 1874 r. R. Linowski.

W terminie powyższym oznaczonym odbytem zostało przygotowawcze przyrzadzenie dóbr ziemskich Jakubowo z okręgu Sienickiego i takowych tymczasowo Leonowi Alojzemu Rotwandowi Patronowi za sumę rs. 3,000 przyrzadzenia zostały, a zarzem termin do ich ostatecznego przyrzadzenia na d. 14 (26) Lutego 1875 r. wyznaczony został. Termin ten odbędzie się na jawnej audycji Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr. 549 o godzinie 10 rano lub za przywołaniem sprawy z wokandy substancyjnej, a licytacja rozpocznie się od 2/3 części szacunku taksa biegłych wykręsył wykręgo.

Warszawa d. 2 (14) Sierpnia 1875 r. R. Linowski.

akt Franciszka Rowceckiego Komornika Trybunału w Kaliszu w dniu 21 Listopada (3 Grudnia) 1873 r. rozpoczęty, a w dniu 24 Listopada (6 Grudnia) t. r. ukończony.

Akt ten doręczony został Pisarzowi Sądu Pokoju w Kaliszu Bolesławowi Miaskowskiemu pod dniem 5 (17) Grudnia 1873 r. oraz Wojtowi gminy Ostrow Kaliski Ignacemu Tyblewskiemu pod dniem 8 (20) Grudnia 1873 r. przez Wólcznego Sądu Pokoju w Kaliszu Ignacego Pelkę, następnie wpisany został do księgi wieczystej dóbr Giżyce pod dniem 27 Czerwca (9 Lipca) 1874 r., zaś do księgi przez Pisarza Trybunału Cywilnego w Kaliszu na ten cel utrzymywanej, pod dniem 2 (14) Lipca t. r.

Szczególony opis dóbr Giżyce pod względem klasyfikacji gruntów budowlanych i innych szczegółów znajduje się w protokółie zajęcia w popierającego sprzedaż Patrona Aleksandra Czynńskiego, gdzie również jak i u Pisarza Trybunału Cywilnego w Kaliszu zbiór objaśnień i warunki licytacyjne każdego czasu przejrzeć można.

Sadowscy dziedzicy, ogród dziki spacerowy, owocowy i warzywny.

Łodownia w ogrodzie, staw w ogrodzie przy której jest kanał z cęgly.

Dom o jednym kominie, oraz młyn wodny który dziełczy młynarz Paweł Fiderski za czynsz roczny po rs. 285, pozostaje za umową użyciu do czasu końcaży się z dniem 11 (23) Kwietnia 1874 r., w mlynie tym są porządki do gruntu przywiązane.

Tartak do raniecia drzewa na rzecę Prońcio. Dom o 1 kominie, w którym mieszka Piotr Moniusko ekspedytor poczty za czynsz roczny rs. 100 pozostaje za umową użnią, która mu się kończy w dniu 1 Sierpnia 1874 r.

Karczma o 1 kominie w której sypkują trumki dworskie Antoni Pawak za czynsz roczny rs. 75, a od wyszynku trunków pobiera 20 procent po ostate za umową użnią która mu się kończy z dniem 11 (23) Kwietnia 1874 r.

Dom o 1 kominie z stajnią zajmują strażnicy celni za czynsz roczny rs. 90. Dom ten dzierżawia za użnią umową, które im się kończy z dniem 1 (13) Sierpnia 1874 r.

Kuchnia o jednym kominie w której wszelkie porządki kowalskie są własnością Jana Janik kowala.

W wsi Giżyca jest dom o jednym kominie, 4 izbach, z których 3 izby są uwłaszczone, a czwarta dworska, w takowych mieszają również ludzie dworscy.

W wsi Mączniki jest dom o 1 kominie 4-eh izbach, z których dwie są uwłaszczone od tyłu a z frontu są dworskie, w takowych mieszają ludzie dworscy.

Dom drugi o 1 kominie, 4 izbach, w 2 izbach które stanowią dworskie, sypkują dworskie trunki Wawrzyńca Olezak za czynsz roczny rs. 30, pobiera 20 procent, pozostaje za umową użnią która mu się kończy z dniem 11 (23) Kwietnia 1874 r. zaś dwie izby są uwłaszczone.

Cegielnia w polu. Studnie, chlewy, obory, kurniki i l. p. W pustkowiu Nieszadonia jest sztyk dworskich trunków, praktykujący się w domu Tomasza Walbn za wynagrodzeniem od wyszynkowanych trunków pięć procent.

Kalisz d. 2 (14) Lipca 1874 r. Skończył.

Po odbyciu 3 eh publikacji warunków licytacyjnych, i po oddaleniu sporów incidentalnych, dobra powyżej wymienione Patronowi o sprzedaż popierającemu, tamczasowo za rs. 20,000 przyrzadzone zostały, i termin do ostatecznego przyrzadzenia na dzień 19 Listopada (1 Grudnia) 1874 r. godzinie 10 z rana oznaczony został.

Kalisz d. 3 (15) Października 1874 r. Skończył.

Termin powyższy z powodu odwołania się dłużników do Sądu Apelacyjnego, nie doszedł do skutku, a po przeprowadzeniu sporów przez wszystkie Instancje, wyrokiem ilicytacyjnym tegoż Trybunału w d. 18 (30) Listopada 1875 r. zapadłym, termin do stanowego przyrzadzenia tych dóbr na dzień 7 (19) Sierpnia 1876 r. godzinie 10 z rana oznaczony został.

Licytacja rozpocznie się od 2/3 części szacunku taksa wykręgo, lub od sumy rs. 57,494 kop. 40, wyrokiem Trybunału w d. 28 Listopada (10 Grudnia) 1875 r. postanowionej. Kalisz d. 2 (14) Grudnia 1875 r. Skończył.

Stosownie do art. 682 K. P. S., w adomo czyni, iż na żądanie Dawida Fisch Obywatela w Mieście Ebligau Państwa Pruskiego zamieszkałego, a zamieszkanie prawne do tego interesu i całego postępowania substancyjnego u Wiktora Jemielewskiego Patrona przy Trybunał Cywilnym w Łomży zamieszkałego, obrane mającego w poszukiwaniu sumy rs. 23,000 z procentem od dnia 12 (24) Czerwca 1872 r. przyrzadzone od Stan sława Truskolaskiego właściciela dóbr Glinki, tamże w Dobrach Glinki, Okręgu Szczużyńskim Gubernii Łomżyńskiej zamieszkałego, protokół Karola Sienickiego Komornika przy Trybunał Cywilnym w Łomży w dniach 1 (13) Września i dni następnych 1873 r. rozpoczęty; a w dniu 10 (22) Sierpnia 1874 r. ukończony sporządzonym w drodze przymusowego wyłączenia zajęte i zaareztowane zostały.

DOBRA ZIEMSKIE Glinki, z przyległościami Księga hipoteczna objęte, prawem własności do egzekucyjnego dłużnika Stanisława Truskolaskiego należące, w dotychczasowym posiadaniu tegoż będące, poszukiwaną

Pisarzowi Sądu Pokoju w Szczuczynie Ewaraldowi Zawadzkiemu. 4. Wójtowi gminy Kubra Stanisławowi Ostrowskiemu. 5. Naczelnikowi powiatu Koneńskiego W-u Baronowi Oto Sztakeleberg w mieście Kolnie z urzędu zamieszkałemu.

Akta zajęcia tych dóbr zarejestrowane w księdze hipotecznej dóbr ziemskich Glinki w d. 20 Czerwca (2 Lipca) 1874 r., a w Kancelarii Trybunału Cywilnego w Łomży w d. 29 Czerwca (11 Lipca) 1874 r.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych odbędzie się na audycji Trybunału Cywilnego w Łomży w dniu 21 Sierpnia (2 Września) 1874 r. o godzinie 10-iej z rana.

Sprzedają dzierżyciel Patron przy Trybunał Cywilnym w Łomży Wiktor Jemielewski od którego, jako też w bieżce Pisarza Trybunału, bliższą wiadomość o warunkach sprzedaży poznać można. Łomża d. 29 Czerwca (11 Lipca) 1874 r. Pełpowski.

Wywieziono na tablicy w Izbie Ustępowej

Trybunału miejscowego dnia 1 (13) Lipca 1874 roku. Pełpowski.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych substancyjnych dóbr Glinki, Trybunał w terminie w dniu 23 Września (5 Października) r. b. wyznaczył termin do przygotowawczego przyrzadzenia tychże dóbr na dzień 9 (21) Listopada r. b. godzinie 10 z rana, w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Łomży odbyć się mającej. Licytacja zacznie się od sumy rs. 30,000.

Łomża d. 9 (21) Października 1874 r. Pełpowski.

W terminie powyższym wnoszone były spory substancyjne, i żądania o zmianę warunków tak ze strony Stanisława Truskolaskiego jako też zony jego Anny Truskolaskiej, lecz Trybunał w Łomży wyrokiem swoim z dnia 9 (21) Listopada 1874 r. spory oddalił, a także oddalił i żądanie Anny Truskolaskiej, jedynie z pomiędzy żądań Truskolaskiej o zmianę warunków niektóre przyjął i warunki sprowadził, do odbycia przygotowawczego przyrzadzenia dopuścił; jakoż popierającemu Patronowi dobra substancyjne Glinki przygotowawczo za rs. 31,000 przyrzadził, i termin do ostatecznego przyrzadzenia na dzień 24 Lutego (8 Marca) 1875 r. godzinie 10 z rana wyznaczył. Licytacja więc w tym terminie zacznie się od części 2/3 szacunku wiadomego z kontraktu urzędowego daty 19 (31) Sierpnia 1864 r. czyli od sumy postąpiejnej w terminie przygotowawczego przyrzadzenia rs. 31,000.

Łomża d. 15 (27) Listopada 1874 r. Pełpowski.

W powyższym terminie ostateczne przyrzadzenie nie odbyło się, bo Sądy wyższych Instancji w odwołaniu się Truskolaskich dozwolili im oszacowanie dóbr Glinkę przez biegłych którzy zrobili w dniu 15 (27) Października 1875 r. takse na rs. 186,740. Dawid Fisch zastrzegły sobie aszkazanie tej taksy, zyskał wyrok ilicytacyjny dnia 20 Listopada (2 Grudnia) 1875 r. oznaczający nowy termin do ostatecznego przyrzadzenia na dzień 5 (17) Sierpnia 1876 r. godzinie 10 z rana, w którym to terminie licytacja substancyjnych dóbr na się zaczęła od 2/3 części przez biegłych ustanowionego szacunku czyli od rs. 124,492 k. 33.

Łomża d. 25 List. (7 Grud.) 1875 t. Pełpowski.

N. D. 7847. Pisarz Trybunału Cywilnego w Płocku. Stosownie do art. 682 K. P. S., podaje do wiadomości, iż na żądanie Sławy Blotnika, handlowca, w osadzie Nowe miasto, w okręgu Pultuskim zamieszkałego, a zamieszkanie prawne do tego interesu u Patrona przy Trybunał tutejszym Bronisława Molsdorffa substancyjnego z przyległościami, w mieście Płocku zamieszkałego, obrane mającego, w poszukiwaniu sumy rs. 381 kop. 30 z procentem po pięć od sta od d. 7 (19) Czerwca 1871 r., kosztów sprawy rs. 18 kop. 5, zaszydzonych kosztów oczekujących rs. 10, wycięcia i doręczenia wyroku rs. 2 kop. 52 1/2, oraz dalszych od jakoby Zakobiel-Mała właściciela dóbr Zakobiel-Mała, w powiecie Płockim zamieszkałego, aktem Komornika przy Trybunał Cywilnym w Płocku Teofila Ślaskiego, w dniach 7 (19) i 8 (20) Marca 1875 r., sporządzonym, zajęte zostały na sprzedaż w drodze przymusowego wyłączenia.